PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022/PGFN/CAFIN

QUARTA NOVAÇÃO
ESPÉCIE: Contrato nº 327/2022/PGFN/CAF/ da Quarta Novação de Dívida. PARTES: a União
e o Fundo Garantia de Tempo de Serviço-FGTS; INTERVENIENTE; Caixa Econômica Federal;
VALOR: 224.379.960,20 (duzentos e vinte e quatro milhões, trezentos e setenta e nove mil,
novecentos e sessenta reais e vinte centavos) PROCESSO SEI No: 12105.100564/2022-76.
DATA DA CELEBRAÇÃO: 15 de dezembro de 2022. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da
Fazenda Nacional, CLÁUDIO TEXEIRA DA SILVA, Procurador da Fazenda Nacional; pelo FGTS;
CINTIA LIMA TEIXEIRA DE CASTRO, Superintendente Nacional da SUFUG, pela Caixa